
Výrok

1) Rozhodnutí Komise 2003/245/ES ze dne 4. dubna 2003
o žádostech obdržených Komisí o zvýšení cílů víceletého orientač-
ního programu IV za účelem zlepšení bezpečnosti, plavby na moři,
hygieny, kvality výrobků a pracovních podmínek pro plavidla
o celkové délce větší než dvanáct metrů se zrušuje v rozsahu,
v němž se vztahuje na plavidlo Atlantean žalobkyně.

2) Komise ponese vlastní náklady, jakož i náklady řízení vynaložené
žalobkyní.

3) Irsko ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 184, 2.8.2003.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 13. června 2006 –
Boyle a další v. Komise

(Spojené věci T-218/03 až T-240/03) (1)

(„Rybolov — Víceleté orientační programy — Žádosti
o zvýšení cílů za účelem zlepšení bezpečnosti — Rozhodnutí
97/413/ES — Zamítnutí Komise — Žaloba na neplatnost —

Přípustnost — Pravomoc Komise“)

(2006/C 190/32)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobci: Cathal Boyle (Killybegs, Irsko) a 22 dalších žalobců,
jejichž jména jsou uvedena v příloze rozsudku (zástupci:
P. Gallagher, SC, A. Collins, SC a D. Barry, solicitor)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: G. Braun
a B. Doherty, zmocněnci)

Vedlejší účastník řízení podporující žalobce: Irsko (zástupci:
D. O'Hagan a C. O'Toole, zmocněnci, ve spolupráci s D.
Conlanem Smythem, advokátem)

Předmět

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2003/245/ES ze dne
4. dubna 2003 o žádostech obdržených Komisí o zvýšení cílů
víceletého orientačního programu IV za účelem zlepšení
bezpečnosti, plavby na moři, hygieny, kvality výrobků
a pracovních podmínek pro plavidla o celkové délce větší než
dvanáct metrů (Úř. věst. L 90, s. 48) (neoficiální překlad)
v rozsahu, v němž zamítá žádosti o zvýšení kapacity plavidel
žalobců

Výrok

1) Žaloby podané Thomasem Fahertym (T-224/03), Ocean Trawlers
Ltd (T-226/03), Larrym Murphym (T-236/03) a O'Neill Fishing
Co. Ltd (T-239/03) se zamítají.

2) Rozhodnutí Komise 2003/245/ES ze dne 4. dubna 2003
o žádostech obdržených Komisí o zvýšení cílů víceletého orientač-
ního programu IV za účelem zlepšení bezpečnosti, plavby na moři,
hygieny, kvality výrobků a pracovních podmínek pro plavidla
o celkové délce větší než dvanáct metrů se zrušuje v rozsahu,
v němž se vztahuje na plavidla ostatních žalobců.

3) Komise ponese vlastní náklady, jakož i náklady řízení vynaložené
žalobci uvedenými v bodě 2.

4) Žalobci uvedení v bodě 1 ponesou vlastní náklady řízení.

5) Irsko ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 239, 4.10.2003.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 8. června 2006 –
Bachotet v. Komise

(Věc T-400/03) (1)

(„Úředníci — Zrušení odmítnutí zapsat kandidátku do rezerv-
ního seznamu dočasných zaměstnanců — Absolvování
dotyčnou nové ústní zkoušky uspořádané ke splnění povin-
ností vyplývajících ze zrušujícího rozsudku — Druhé odmít-

nutí zápisu — Žaloba na neplatnost“)

(2006/C 190/33)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Sophie Bachotet (Brusel, Belgie) (zástupci: S. Orlandi,
A. Coolen, J.-N. Louis a E. Marchal, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: H.
Tserepa-Lacombe a L. Lozano Palacios, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení odmítnutí komise v rámci výběrového řízení
COM/R/A/01/1999 zapsat žalobkyni do rezervního seznamu
dočasných zaměstnanců po nové ústní zkoušce uspořádané ke
splnění povinností vyplývajících z rozsudku Soudu ze dne
24. září 2002, Bachotet v. Komise (T-182/01, nezveřejněný
v Recueil)

12.8.2006 C 190/19Úřední věstník Evropské unieCS



Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí výběrové komise obsažené v dopise ze dne 21. ledna
2003 doručeném žalobkyni o jejím nezapsání do rezervního
seznamu v rámci výběrového řízení COM/R/A/01/1999 se
zrušuje.

2) Komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 35, 7.2.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 20. června 2006 –
Řecko v. Komise

(Věc T-251/04) (1)

(„EZOZF — Výdaje vyloučené z financování Společenstvím
— Veřejné skladování rýže — Vyšší moc — Produkty zpraco-
vané z ovoce a zeleniny — Pomoc nejchudším osobám —
Program restrukturalizace v odvětví ovoce a zeleniny —

Paušální opravy — Lhůta 24 měsíců“)

(2006/C 190/34)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Řecká republika (zástupci: V. Kontolaimos a I. Chal-
kias, zmocněnci)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci:
M. Condou-Durande, zmocněnec, ve spolupráci
s N. Korogiannakisem, advokátem)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2004/457/ES ze dne
29. dubna 2004 o vyloučení některých výdajů vzniklých člen-
ským státům záruční sekcí Evropského zemědělského orientač-
ního a záručního fondu (EZOZF) z financování Společenstvím
(Úř. věst. L 202, s. 35) v rozsahu, v němž vylučuje některé
výdaje vynaložené Řeckou republikou v odvětvích ovoce
a zeleniny, jakož i veřejného skladování.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Řecké republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 217, 28.8.2004.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 31. května 2006 –
Carrs Paper v. Komise

(Věc T-123/02) (1)

(„Hospodářská soutěž — Kartelové dohody — Řízení
o likvidaci žalobkyně — Právní zájem na podání žaloby —

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2006/C 190/35)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Carrs Paper Ltd (Shirley, Spojené království)
(zástupci: J. Grayston a A. Bywater, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: W. Mölls
a A. Whelan, zmocněnci, ve spolupráci s M. van der Woudem
a V. Landesem, advokáty)

Předmět věci

Návrh na zrušení nebo podpůrně na snížení pokuty uložené
žalobkyni rozhodnutím Komise 2004/337/ES ze dne 20. pro-
since 2001 o řízení podle článku 81 ES a článku 53 Dohody
o EHP (věc COMP/E-1/36.212 – Propisovací papír) (Úř. věst.
2004, L 115, s. 1)

Výrok usnesení

1) Není namístě vydat rozhodnutí ve věci samé.

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 169, 13.7.2002.

12.8.2006C 190/20 Úřední věstník Evropské unieCS


